
UCHWAŁA NR XXVII/214/21 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Hajnówka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 oraz poz. 1378) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta Hajnówka z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8425C2CA-F2C7-4611-92D5-150E58E09CD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


